委 員 長

事 務  局 長

事務局次長

選 挙 係 長

書  記

令和３年 第１回 南区選挙管理委員会 会議録

１ 開催年月日    令和３年１月20日（水）

２ 開閉会時刻    10時00分開会  10時15閉会

３ 場   所    南区選挙管理委員会室

４ 出 席 委 員         光安委員長、中村委員、小宮委員、髙向委員

５ 事務局職員    副島事務局長、松吉選挙係長、

中村書記、芥川書記、増岡書記

６ 傍  聴  者    なし

７ 議   題

（１）議 案

   議案第１号 選挙人名簿から抹消する者について

   議案第２号 在外選挙人名簿から抹消する者について

   議案第３号 在外選挙人名簿に登録する者について

   議案第４号 在外選挙人名簿への登録の移転をする者について

（２）報告事項

   市長と市・区選挙管理委員会との地方自治法第180条の３の規定に基づく協議の報告等に

  ついて

８ 会 議 次 第

（１）議 案   議案第１号から第４号について、原案のとおり決定した。

（２）報告事項  令和２年11月11日付けで市長等と行った選挙事務の従事に関する協議について、

        令和２年12月28日に終了したため、地方自治法第14条第２項の規定に基づき報告

   を行った。

（３）その他   次回委員会の開催日時について、下記のとおり決定した。

         令和３年２月19日（金）10時00分